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Odpowiedzi na pytania 

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Zakup wyposażenia kuchennego do świetlic wiejskich położonych na terenie Gminy Rzgów"


Do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania dotyczące przedmiotowego zapytania: 

”W związku z prowadzonym postępowaniem na realizację zadania pt. „Zakup wyposażenia kuchennego do świetlic wiejskich położonych na terenie Gminy Rzgów”, zwracamy się do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi / wyjaśnień do wybranych pozycji przedmiotu zamówienia. Zgodnie z załączonym Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia, który stanowi załącznik nr 2 do zapytania ofertowego, proszę o wyjaśnienia do poniższych pozycji.

- dotyczy poz. 1 - Piec elektryczny (Starowa Góra), poz. 7 - Piec elektryczny (Kalino), i poz. 13 - Piec elektryczny (Grodzisko):

Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuszcza piec elektryczny o wymiarach 900x850x1110 [mm], który spełnia pozostałe wymagane parametry? Jest to aktualnie produkowany model urządzenia.
Pytanie 2 – Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli w opisie „i podstawa do pieca”, pytamy ponieważ piec elektryczny 2-poziomowy jest to urządzenie wolnostojące na własnych nogach, przygotowane do ustawieniu bezpośrednio na podłodze. Na potwierdzenie powyższego jako załącznik do pisma przesyłamy stronę katalogową producenta pieca.

- dotyczy poz. 4 – Szafa chłodnicza (Czyżeminek) i poz. 6 - Szafa chłodnicza (Rzgów):

Pytanie 3 – Czy Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą, która posiada zestaw kółek (przednie z hamulcem) zamiast regulowanych nóżek ze stali nierdzewnej (kółka umożliwiają łatwe utrzymanie czystości za urządzeniem) i o mocy elektrycznej 0,175kW (ze względu na aktualnie stosowane ekologiczne czynniki chłodnicze), jednocześnie spełniającą wszystkie pozostałe wymagane parametry. Jest to odpowiedni ale aktualnie produkowany model urządzenia. Na potwierdzenie powyższego jako załącznik do pisma przesyłamy stronę katalogową producenta szafy chłodniczej”.




Zamawiający udziela  następujących odpowiedzi:

- dotyczy poz. 1 - Piec elektryczny (Starowa Góra), poz. 7 - Piec elektryczny (Kalino), i poz. 13 – Piec  elektryczny (Grodzisko):

Odpowiedź na Pytanie 1
Zamawiający dopuszcza piec elektryczny o wymiarach 900x850x110 [mm].

Odpowiedź na pytanie 2
W ramach dostawy Zamawiający przewidział dodatkową podstawę do pieca, która ma być wykonana ze stali nierdzewnej wym. 900x870x620 z jedną półką.

- dotyczy poz. 4 – Szafa chłodnicza (Czyżeminek) i poz. 6 - Szafa chłodnicza (Rzgów):

Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający dopuszcza zestaw kółek (przednie z hamulcem) zamiast regulowanych nóżek ze stali nierdzewnej. Zamawiający dopuszcza również zmianę mocy elektrycznej.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.
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